
1

ATUTARNI MĚSTO OPAVA

MHOPP00NBK7L

MMOPPOONBK7L

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 08.08.2022, jejímž předmětem je zhotoveni díla - stavby s názvem

„Zlatníky - kulturní dům" - 3. etapa

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: GRIGAR, s.r.o.

Sídlo: U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava

IČ: 25826638

DIČ: CZ25826638

Datová schránka: 2rc8446

E-maiiová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 19708
Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

134/2022/PR!

číslo investiční akce

7488



2

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 08.08.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Zlatníky
- kulturní dům" - 3. etapa (PID smlouvy: MMOPP00L70BB) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany
se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se rozměry novostavby garáže;

mění se rozsah provedení povrchů komunikací včetně obrub;
mění se rozsah provedení sanací.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

3.132 553,01 Kč

0,00 Kč

3.132.553,01 Kč

657.836,13 Kč

3.790.389,14 Kč

(slovy: tří milióny sedm set devadesát tisíc tři sta osmdesát devět a 14/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 08.11.2022,
č. usnesení 30/3/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

134/2022/PRI
číslo investiční akce

7488



3

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne

fCS,! ií'*, ;.ť„<

U Náhonu 2332/6. 746 01 Opava

Tel.: 553 611 040
iČ: 25826638, DIČ: CZ25328T13

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

134/2022/PR!

číslo investiční akce

7488



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOONBK7L

REKAPITULACE - DODATEK č. 1

Objekt Název Základ pro DPH DPH celkem Cena celkem

ŠO 04 GARÁŽ 934 788,84 196 305,66 1 131 094,50

SO 04 GARÁŽ - DODATEK č. 1 98 830,26 20 754,35 119 584,61

SO 04B GARÁŽ - ELEKTROINSTALACE 53 199,00 11 171,79 64 370,79

SO04B GARÁŽ - ELEKTROINSTALACE DODATEK č. 1 0,00 0,00 0,00

SO 05 KOMUNIKACE 1 309 770,64 275 051,83 1 584 822,47

SO 05 KOMUNIKACE - DODATEK č. 1 101 295,65 21 272,09 122 567,74

SO 05 KOMUNIKACE - DODATEK č. 1 -54 275,41 -11 397,84 -65 673,25

SO 07 OPLOCENÍ 606 510,70 127 367,25 733 877,95

SO 07 OPLOCENÍ - DODATEK č, 1 -28 051 ,93 -5 890,91 -33 942,84

SO 08 SANACE PROSTORU POD TERASOU 17 798,57 3 737,70 21 536,27

SO 08 SANACE PROSTORU POD TERASOU - DODATEK č. 1 -17 798,57 -3 737,70 -21 536,27

SO 09 SANACE OPĚRNÉHO ZDIVÁ U GARÁŽE 11 285,26 2 369,90 13 655,16

SO 09 SANACE OPĚRNÉHO ZDIVÁ U GARÁŽE - DODATEK č. 1 0,00 0,00 0,00

VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 199 200,00 41 832,00 241 032,00

VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - DODATEK č, 1 -100 000,00 -21 000,00 -121 000,00

Celkem zástavbu 3132 353,01 657 836,13 3 790 389,14

původní cena dle sod

ZMĚNA CELKEM

CENA ZA DÍLO BEZ DPH

CENA ZA DÍLO S DPH

3 132 553,01 Kč

0,00 Kč

3 132 553,01 Kč

3 790 389.14 Kč

GRfGAR, s.r.o.
U Náhonu 2832/6, 746 01 Opava

Tel,: 553 611 040
!Č

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zlatnfky-kulturnf dům, DODATEK č. 1 "1
0: 01 lil. etapa 1

M SO 04 garáž - VÍCEPRÁCE |
p.e Číslo položky Název položky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce 13 700,25

3f 132201 1 10R00 Hloubení rýh Š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ j m3 [ 9,90000! 477,00 | 4 722,30

výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0. 5*0.9W3.5*Q.5*0.7Y+<8*0. 5*0.8)
dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5*0, 7

7,80000

2,10000

4'132201119R0Q Přípí.za lepivost, hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNÉ m3
’

9,90000 54,00 ] 534,60 i

výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0. 5*0.9)+<3.5*0.5*0.7)+<8*0.5*0.8)
dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5*0,7

7,80000

2,10000

7 161101 101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 9,90000 121,60 1 203,84

výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0.5*0.9)+Í3.5*0.5*Q.7VW8*0.5*0.81
dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5*0,7

7,80000

2,10000

8 1 62201 102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,10000 33,00 69,30

dešťová kanalizace výkop pra vpusť : 6*0, 5*0,7 2,10000

j 9) 162701 105R0Q Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 9,90000 269,00 2 663,10

výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0.5*0.9H<3.5*Q.5*0.7)+Í8*0.5*0.8)
dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5*0,7

7,80000

2,100)0

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor 1-4 za další 1 km m3 9,90000 21,40 211,861
výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0. 5*0.91+13.5*0. 5*0.7)+<8*Q.5*0.8)
dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5*0,7

7,80000

2,10000

.....— - .....—*

Ln 1671 011 01 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,10000 54,00 113,40

dešťová kanalizace výkop pro vpusť . 6*0,5*0,7 2,10000

I 12 171201201R0O ; Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 9,90000 10,50 103,95

výkop základového pásu, boční strana a prohloubení
zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty :

<7.5*0. 5*0.91+Í3.5*0,5*0.71+<8*0.5*0.81

dešťová kanalizace výkop pro vpusť ; 6*0,5*0,7

7,80000

2,10000

13 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,10000
'

331,00] 695,10

dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0, 5*0,7 2,10000

14 175101 101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce Q - 22 mm

m3 0,90000; 1 128,00 1 015,20

dešťová kanalizace výkop pro vpusť . 6*0, 5*0, 3 0,90000

15 181 101 102RQ0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 < 3,00000! 5,20] 15,60

dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6*0,5 3,00000

| 16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,10000; 522,00Í 1 096,20

dešťová kanalizace výkop pro vpusť 6*0, 5*0,7 2,10000

17 4515721 11R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 i 0,97500; 1 288,00 1 255,80

dešťová kanalizace výkop pro vpusť : 6, 5*0, 5*0, 3 0,97500

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 27 076,75
1 8 : 274272140RT4

1 i

Zdivo základové z bednících tvárnic, tí. 30 cm výplň
vármc betonem C ?0/?5

m2 5,62500; 1 588,00 i
i

8 932,50

základový pás ztracené bednění : 7,5*0,75 5,62500

19: 274321 321 R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 5,52500 2 990,00] 16 519,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zlatníkv-kulturní dům, DODATEK č. 1

O: 01 lll.etapa

R. SC 04 garáž -VÍCEPRÁCE

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
výkop základového pásu, boční strana a prohloubeni 5,52500

zadní stěny ve spádu, prostor pod vraty
............................ ...................ř7_5.*P5mfik+í3_5*0_S'*Q.5l+ífi*05*Q.6i..........

20:274351215R00 Bednění stěn základových pasů • zřízeni m2 2,25000 644,00 1 449,00

základový pás : 7,5*0,3 2,25000

21 274351216R00 Bednění stěn základových pasu - odstranění m2 2,25000 78,00 175,50

základový pás : 7,5*0,3 2,25000

Dii: 99 Staveništní přesun hmcK.   2 7 637,46

40:998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 21,57474 354,00 7 637,46

Díl: 712 Povllkové krytinv 4573177
47 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva -

včetně dod. fólie ii.i.5mm

m2 4,44000 660,00 2 930,40

krytina prodloužení garáže : 3,7*1,2 4,44000

49 712378004R00 Závětmá lišta VI PLAŇYL RŠ 250 mm m 2,40000 251,00 602,40

závétmá lišta K06 : 2*1,2 2,40000

51 ;712391176R00 Připevněni izolace kotvícími terči (nýty) kus 18,37500 27,00 496,13

krytina garáže: 3,5*5*1,05 18,37500

52Í712391171RZ7
\

Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva -

včetně dodávkv textilie
m2 4,44000 85,00 377,40

krytina prodlouženi garáže : 3, 7*1,2 4,44000

54 998712201 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 44,06330 3,80 167,44

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 90892
DPV; 721 176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm m 10,00000 871,00 8 710,00

dešťová kanalizace pro vpusť 5 5,00000

kanalizace z SO 01 : 5 5,00000

62 721290111R0Q Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10,00000 5,00 50,00

dešťová kanalizace pro vpusť - 5 5,00000

kanalizace z SO 01 : 5 5,00000

66 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 87,60000 1,70 148,92

DII: 762 Konstrukce tesařské 31 362,58
67 953981 104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 2,00000 231,00 462,00

trámová patka sloupků : 2 2,00000

68 971042121R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 4,00000 5,00 20,00

4 4,00000

69 762083130R00 Profilováni zhiaví trámů do 320 cm2 kus 7,00000 12,00 84,00

7 7,00000

70 : 7620851 51 R00 Hoblování řeziva m3 0,74136 3 800,00 2817,17

1 krokev 140/180 : 7*5*0,18*0,2 1,26000

2 sloupek 180/180 : 3,3*2*0,18*0,18 0,21384

9 vaznice 180/220 : 4*2*0,18*0,22 0,31680

12 šikmá vzpěra 120/160 : 0,8*2*0,12*0,16 0,03072

-1*1,08 -1,08000

72 76231 1103RO0 Montáž kotevních želez, přiložek, patek, táhel kus 3,00000 193,00 579,00

trámová patka sloupků : 2 2,00000

kotvení sloupků do zdivá : 1 1,00000

73 7623131 12R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 4,00000 51,60 206,40

trámová patka sloupků svorník 2*2 4,00000

75 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 15,12000 313,00 4 732,56

1 krokev 140/180 0*5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zlatníky-kuiturnf dům. DODATEK č. 1

O: 01 lil,etapa

R: SO 04 garáž - VÍCEPRÁCE

P.fi. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Z Sloupek 180/180:3,3*2 6,60000

9 vaznice 180/220 : 4*2 8,00000

12 šikmá vzpěra 120/160 : 0,8*2 1,60000

-1*1-08 -1,08000

I
77 /62341210K 12 : Montáž bedněni střech rovných, prkna hrubá na sraz

-ivčetně dodávky prken Uoušfkv 24 mm

m2 3,50000; 355,00
i

1 242,50

podhled 1*3,5 3 50000
78 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy ! m3 j 1.01636Í 1 200,00! 1 219631

1 krokev 140/180 7*5*0,18*0,2 1,26000
.....................

2 sloupek 180/180 : 3,3*2*0,18*0,18 0,21384

9 vaznice 180/220 : 4*2*0,18*0,22 0,31680

12 šikmá vzpěra 120/160 0,8*2*0,12*0,16 0,03072

"1*1*08 -1,08000

palubky: 11*0,025 0 27500
79 ! 762412101 RT2 Montáž olištování spár stěn včetně dodávky řeziva, lišty

4/4 cm
m 6,00000 156,00 936,00

dlátováni : 6 6,00000

: au /62495UOOROO Spojovací a ochranné prostř, obložení stěn, stropů : m2 3,50000! 30.00, 105,00
Odkaz na mn, položky pořadí 82 : 3,5 3,50000

ai rozamziKUU impregnace řeziva proti plísním, houbám a dřevokaznému
-.-..hmvgu

.

m3 1,01636:
i
í

1 200,00 1 219,63|
1 krokev 140/180 : 7*5*0,18*0,2 1,26000

..................... “.

2 sloupek 180/180 : 3,3*2*0,18*0,18 0,21384

9 vaznice 180/220 : 4*2*0,18*0,22 0,31680

12 šikmá vzpěra 120/160 • 0,8*2*0,12*0,16 0,03072

-1*1'08 -1,08000

palubky: 11*0,025 0,27500
82 766412123R00 Obloženi stěn nad 1 m2 palubkami MD, š, do 15 cm ; m2 7,50000 440,00 ; 3 300,00

obložení stěn z palubek • {2*1*2,5)*1,2 6,00000

boky zdivá : 0,3*5 1,50000

84 31 1 1 10190000R Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M12 ! kus j 4,00000 2,00 i 8,00
trámová patka sloupků svorník : 4 4,00000

-■-i........... , ......-1

| 86|31 121218R .Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 14 1000 ks!
i

0,00400 4 200,00: 16,80

trámová patka sloupků svorník ; 4/1000 0,00400
87.31121222R Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 18 1000 ks i 0,00200 9 000,00! 18,00

kotvení sloupků do zdivá : 2/1000 0,00200

| 88 31174350R Prvek upevňovací vrut nerez 5x50 mm kus : 315,00000 2,40 756,00|
obložení stěn z palubek : (2*1*2,5)*1, 2*40*1, 05 252,00000

f.......■-"■■■»» ■ ■■ -.....—

boky zdivá: 0,3*5*40*1,05 63,00000

j 89 31 175297R Patka sloupku D 180 x 90
. kus

' 2,00000 388,00 776,00
trámová patka sloupků : 2 2,00000

91 31 179129R Tyč závitová M16, DIN 975, poz. j m 0,50000 176,00 88,00
kotveni sloupků do zdivá : 0,5 0,50000

92 60596002R Řezivo - hranoly | m3 0,74136 7 900,00: 5 856,74
1 krokev 140/180 : 7*5*0,18*0,2 1 ,26000
2 sloupek 180/180 : 3,3*2*0,18*0,18 0,21384

9 vaznice 180/220 : 4*2*0,18*0,22 0,31680

12 šikmá vzpěra 120/160 0,8*2*0,12*0,16 0,03072

-1*1,08 -1 ,08000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zlatnlkv-kulturní dům, DODATEK č. 1

O: 01 lll.etapa

R: SO 04 garáž - VÍCEPRÁCE

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
93 61 191741R Palubka obkladová MD tloušťka 20 šfře do 1 50 mm m2 11,00000 455,00 5 005,00

obložení stěn z palubek {2*r2,5)*1,2 6,00000

podhled: 1*3,5 3,50000

boky zdivá : 0,3*5 1,50000

94 [998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 294,48430 6,50 1 914,15

Dii: 783 5 570,53
102 783612100R00 Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný m2 19,14272 240,00 4 594,25

1 krokev 140/180 : 7*5*(0,18*0,2)*2 2,52000

2 sloupek 180/180 : 3,3*2*<0,18*0,18*2) 0,42768

9 vaznice 180/220 : 4*2*(0, 18*0,22*2) 0,63360

1 2 šikmá vzpěra 1 20/1 60 0,8*2*{0, 1 2*0, 1 6*2) 0,06144

2*11 22,00000

-6,5 -6,50000

1 03 ; 78361 6GOOROO Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštěni m2 19,14272 51,00 976,28

1 krokev 140/180 : 7*5’{0,18*0,2)*2 2,52000

2 sloupek 180/180 : 3,3*2*(0, 18*0,18*2) 0,42768

9 vaznice 180/220 ; 4*2*{0, 18*0,22*2) 0,63360

12 šikmá vzpěra 120/160 Q,8’2*(0, 12*0, 16*2) 0.06144
2*11 22,00000

-6,5 -6,50000

VÍCEPRÁCE CELKEM 98 830,26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zlatníkv-kultumf dům, DODATEK č. 1

O: 01 lil. etapa

R: SO 05 komunikace - VÍCEPRÁCE

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce .„.vSfc;. v:

v. '

5 197,00

10:122202201 R00
1

Odkopávky pro silnice v hor, 3 do 100 m3 m3 i 9,00000 233,00 2 097,00

odkopávka za garáží-sníženi terénu pro obrubníky :

12*0.5*1,5

9,00000

11;122202209R00 Příplatek za lepivost • odkop, pro silnice v hor,3 m3 9,00000 12,00 108,00

odkopávka za garáží-sníženi terénu : 12*0,5*1,5 9,00000

12;162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 | 9,00000 33,00 297,00

odkopávka za garáží-sníženi terénu : 12*0,5*1,5 9,00000

1611671 01101 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 ; 7,00000 54,00 378,00

zásyp septiku

18|174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 j 7,00000 331,00 2 317,00

zásyp septiku

DO: 5 Komunikace 57 227,70

DPV;597103112 Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové E600
vč naooíení a obetonováni

; kus 1,00000 2 600,00 2 600,00

21 1564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm i m2 6,00000 278,00 1 668,00

podsyp za garáži ; 10*0,6 6,00000

26 [59621 504 1R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 11,00000 330,00 3 630,00

DPVIR1 Montáž odvodňovacich žlabů vč.výkopů a napojení na

kanalizaci

8,00000 1 900,00 15 200,00

DPVj 5970721 02R00 Žlab odvodňovaci RECYFIX NC 100 typ 01 litina SW 10
IGQQmm Ir. E 600

; kus 8,00000 3 390,00 27 120,00

DPV 597071 103R00 VpusťRECYFIX POINT 30/30 litina tř.B 125 kus 1,00000 2 562,95 2 562,95

34 1 592451 170R Dlažba zámková obdélníkového tvaru pojízdná 20x10x8
cm Dřírodní

m2 11,55000 385,00 4 446,75

nn. n«
lili. 90 BOUialll HOhblfUKCI 04 Ub5,7a

DPVj 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 5,25000 4 055,00 21 288,75

strop žumpy

DPVÍ966079871 . Přerušení ocelových profilů průřezu do 4 cm2 i kus 130,00000 82,90 j 10 777,00

Dít: 99 Staveništní přesun hmot 3 262,50

56|998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 14,50000 220,00 ; 3 190,00

57 i 998223091 Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km : t
ř

14,50000 5,00 72,50

Díl: D96 Přesuny Sutí a vybouraných hmot 3 542,70
59 979081 111R0Q Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,41000 234,50! 565,15

60 979081121R0Q Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 48,20000 16,00 771,20

61 979082111RQQ Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,41000 331,00 797,71

62 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,05000 36,90!
i

. .

..............

444,65

63 9799901 12R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina t

odoadu 170302

2,41000 400, oo; 964,00

VICEPRACE CELKEM 101 295,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

S; 53a Zlatnfky-kulturní dům, ZMĚNY

0: 01 lii.etapa

R:
:

SO 05 komunikace MNP

P.č- Čfsfo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -51 924,95

42 [916261 111 RT1
'

Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně
kostek drobných 12 cm. lože C 12/15

m -38,04500 299,00 -11 375,46

obruba z žulových kostek : 14,39+14,39+9,265 38,04500

47i935112111R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 ti.iOcm z tvárnic 50cm m -44,99500 288,00 -12 958,56

betonová žlabovka : (10,095+2+8,4+11,2+13,3) 44,99500

53i59227002R Deska žlabová betonová 80x247x497 mm přírodní kus -188,97900 146,00 -27 590,93

betonová žlabovka dodávka
i 1 0.095+2+8 4+ 1 1 .2+ 13.31*1 .05/0.25

188,97900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 350.46
66 1998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -10,44649 220,00 2 298,23

57 998223091 Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km t -10,44649 5,00 -52,23

MÉNÉPRÁCE CELKEM -54 275,41

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

Zlatníky-kuíturnf dům, DODATEK č. 1S:

O:

R:

53a

01

SO 07

lli.etapa

oploceni - MÉNĚPRÁCE

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce -373,68

1 139601 102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,16000 -1 320,00 -211,20

výkop patek betonového oplocení • 0,4*0,4*1*1 0,16000

2I162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1-4 do 10000 m m3 0,16000 -269,00 -43,041

výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*1 0,16000

3; 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1,60000 -21,40 -34,24j
Začátek provozního součtu

výkop patek betonového oplocení 0.4’0,4’ri

Mezisoučet

Konec provozního součtu

0,16*10

0,16000

0 16000

1,60000

4 171201 201 R00 Uložení sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 0,16000 -10,50 -1,68

výkop patek betonového oplocení : 0,4*0,4*1*1 0,16000

5 1990QO002RO0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 0,16000 -522,00 -83,52

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,16 0,16000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -565.44
6|275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,16000 -2 980,00 -476,80

patky betonového oplocení : 0,4*0,4*1*1 0,16000

7i275351215R00
!

Bednění stěn základových patek - zřízení m2 0,32000 -250,00 -80,00

patky betonového oplocení : 0,4*0,2*4*1 0,32000

8 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,16000 -54,00 -8,64

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,16 0,16000

Díl: 3 Svislé á kompletní konstrukce -25 286,50
181345232121R00 Stříška pfotu ze zákrytových desek, bez dodávky m 26,65000 -330,00 -8 794,50

betonové oplocení : 13*2,05 26,65000

25 59233800R Plotová výplň jednostranná 2070/55/400 mm povrch
reliéfní, přírodní

kus 5,00000 -944,00 -4 720,00

dodávka plotových desek : 1*5 5,00000

26 5923381 1R Sloupek průběžný betonový 150/150/2800 mm povrch
reliéfní, ofírodni

kus 1 ,00000 -1 250,00 -1 250,00

sloupek průběžný 1 1,00000

28 59233830R Zákrytová deska sloupková ZD 200/160/80 mm povrch
reliéfní, přírodní

kus 16,00000 -240,00
:

-3 840,00

sloupek průběžný : 10

sloupek koncový . 6

10,00000

6,00000

29 59233832R Zákrytová deska plotové výplně ZD 2000/160/70 mm

oovrch reliéfní přírodní

kus 13,00000 -514,00

i

-6 682,00

Díl: 99 Staveništm přesun hmot -f826v3l
41 998151111 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m t 3,04385 -600,00 : -1 826,31

MÉNĚPRÁCE CELKEM -28 051,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

S: 53a Zíatníkv-kulturní dům. DODATEK č. 1

O: 01 lll.etapa

R: SO 08 sanace prostoru pod terasou oú - MÉNÉPRÁCE

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: Svislé a kompletní konstrukce -2 450,55

1 3192O1317R00 Vyrovnáni zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 7,90500 -310,00 -2 450,55

omítka zdivá pod terasou obecního úřadu 7,90500

Díl: 62 Ú'pWiÍÍIil£NE  VUV: "13 235.91
2 2169041 12R00  Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb m2 i 20,72205 -25,00 -518,05

stávající žulové opěrné zdivo parkoviště 9,98955

(3.575+2.5+2, 5+2.5+5,564+0.6*2+4.36r0.45

omítka podhledu pod terasou obecního úřadu 1,5*1,885 2,82750

omítka zdivá pod terasou obecního úřadu : 7,90500

(1.S+1 8B5*2>*1

3 622451 145R00 Omítka vnější stěn, MC, ocelí hlazená, slož. 1 - 2 m2 10,73250 -750,00; -8 049,38 1
omítka podhledu pod terasou obecního úřadu : 1,5*1,885 2,82750

omítka zdivá pod terasou obecního úřadu : 7,90500

í1.5+1 .885*21*1 5
4 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 10,73250 -230,00 i -2 468,48

omítka podhledu pod terasou obecního úřadu 1 ,5*1 ,885 2,82750

omítka zdivá pod terasou obecního úřadu :

Í1 5+1 H85*?l*1 5

7,90500

5 624472630ROO Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 II.30 mm kus 2,00000 -1 100,00 -2 200,00

oprava podhledu pod terasou obecního úřadu : 2 2,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí -955,19

6 978036191R00 [Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2 1 0,73250 i -89,00 -955,19

omítka podhledu pod terasou obecního úřadu . 1 ,5*1 ,885 2,82750

omítka zdivá pod terasou obecního úřadu 7,90500

(1.5+ 1 885*21*1.5

Díl: 99 Staveništnípřesunhmot -350,10

7 999281 1O5R00 .Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,92131 -380,00 -350,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 979081 11 1R00 ! Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53663; -234,00 -125,57

9 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,19588; -16,50; -168,23

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,53663; -330,00 -177,09

11 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,21975 -21,oo: -67,61

12 979990101R00 i Poplatek za sklád.suti t 0,53663 -500,00 -268,32

MÉNÉPRÁCE CELKEM -17 798,67

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



/

Položkový rozpočet

S: 53a Ziatníkv-kulturni dům. DODATEK č. 1

O: 01 III.etapa

R: VRN vedlejší rozpočtové náklady - MÉNĚPRÁCE

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dii: VN -100 000,00

3 VN 03 Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná

částka 100.00Q.-KČ
__

ks -1,00000 100 000,00 -100 000,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -100 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10


